ejercicio económico del año 2018, esto es la utilidad luego del reparto del 15% de la 

Participación de los trabajadores en la utilidad de la Compañía y tuego del cálculo del 

impuesto a la Renta respectivo y reserva legal, asciende a la suma de US 

$19.200,34 (DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS 34/100 DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), y luego de las deliberaciones correspondientes; 

la Junta resuelve por unanimidad: acumular las utilidades del presente ejercicio 

económico a reserva facultativa. 

No habiendo otro asunto que tratar, la Presidenta de la Junta, concede un receso para